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Til: Velferdstinget Blindern, 12.9.2011 

Fra: Velferdstingets Kulturstyre ved leder 

Søknad om midler til Velferdstingets Kulturstyre for 2012 
Velferdstingets Kulturstyre (heretter Kulturstyret) søker om 3 200 000 kr i tildelingsstøtte fra 

Velferdstinget (VT), hvorav 950 000 kroner bør øremerkes studentmedier. Kulturstyrets 

overordnede mål er å gi økonomisk grunnlag for mest mulig studentvelferd på så mange 

læresteder som mulig innenfor de rammer vi disponerer, og vi anser årets søknadssum som 

nødvendig for å kunne holde oppe og stimulere til et aktivt studentmiljø på alle SiOs 

institusjoner. 

Kulturstyret består av ti medlemmer inkludert leder, alle valgt av VT. Kulturstyret 

bevilger penger fra semesteravgiften til en variert og stor mengde studentforeninger etter et 

reglement fastsatt av VT. 

Vi har i de foregående årene mottatt 2 450 000 kr fra VT i 2010 og 2 638 489 kr i 2011 

og har strebet etter, og greid, å nå ut til alle daværende institusjoner av SiO. I 2009 tildelte 

Kulturstyret 2 754 507 kroner fordelt på 287 søknader fra til sammen 176 ulike søkere. I 

2010 2 973 342 fordelt på 179 ulike søkere. Hittil i 2011 har vi mottatt 202 søknader fra 166 

unike søkere og har bevilget 1 727 788 kr.  

Diskrepansen mellom støtte fra VT og tildelte midler til studentforeninger forklares 

av at Kulturstyret, etter ønsker fra VT, har brukt betydelige summer av egenkapitalen, 

samtidig som en støtte fra Studentidretten har gjort det mulig å øke tildelingene til 

studentfrivillighet. Denne egenkapitalen vil forsvinne i løpet av 2011 og nå som 

egenkapitalen er tildelt studentforeningene tilknyttet SiO og støtten fra Studentidretten ikke 

er forventet å fortsette, er det derfor prekært at tildelingsstøtten fra VT økes for neste år. 
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I 2012 forventer vi både en økning i antall søkere fra foreninger fra alle institusjoner i 

SiO og en økning i summer det søkes om siden kostnadsnivået for noen av de større 

studentforeningene vil forventes å øke hvis de har et mål om å nå et utvidet SiO. Vi søker 

derfor om 3 200 000 kroner, hvorav 950 000 kr øremerkes studentmedier. 

Kulturstyret har fra og med inneværende semester begynt å motta søknader fra de 

institusjoner som tidligere var en del av OAS, og har et betydelig potensial for å kunne 

stimulere til studentforeningslivet på disse institusjonene. 

PRIORITERINGER 2012  
På grunn av endringene som kom med sammenslåingen av SiO, har Kulturstyret fått ny leder 

og nye medlemmer dette høstsemesteret. Vi følger inntil videre den tidligere 

handlingsplanen hvor vi har prioritert å støtte tilbud som retter seg mot å inkludere 

internasjonale studenter, og ser dette som et fortsatt naturlig satsingsområde. Revidert 

handlingsplan er enda ikke vedtatt, men det er ingen hemmelighet at et stort mål for 

Kulturstyret vil være å nå ut til alle medlemsinstitusjoner i SiO, og hjelpe disse å bygge opp et 

solid studentmiljø på sin institusjon. 

 Videre ønsker vi å støtte de foreninger som virkelig trenger det. Kulturstyrets øverste 

formål er å få mest mulig studentvelferd for begrensede midler. Et hovedmål vil derfor være 

å nå bredt ut og støtte kjerneforeninger på institusjonene og foreninger som søker å nå så 

bredt som mulig.  

STUDENTHYTTENE, JURK OG JUSS-BUSS 
Kulturstyret har de siste årene fått nye oppgaver som i stor grad har vært finansiert av 

egenkapitalen, men som for 2012 forventes å gå på bekostning av vanlige studentforeninger 

– hvis ikke støtten fra VT økes. 

Fra 01.01.10 fikk Kulturstyret oppgaven med å tildele midler også til studenthyttene i 

SiO, og satte av 200 000 fra egenkapitalen til dette formålet. Summen var den samme som 

potten har vært tidligere. I 2010 fikk Studenthyttene 218 000 kroner, mens vi i 2011 kun har 

gitt 129 000 kroner. Vi forventer en tydelig økning i søknadene fra Studenthyttene til neste 

år, siden det ikke ble gjort store reperasjoner i år og dette må gjøres på jevnlig basis. Juridisk 

rådgivning for kvinner (JURK) og Juss-Buss har også kommet innunder Kulturstyret fra og 

med 2011. Juss-Buss har tradisjonelt fått mellom 130 og 145 000 kroner fra SiO, mens JURK 

fikk 40 000 kroner fra Kulturstyret, noe som er forventet å gi en fortsatt ekstra byrde på 

Kulturstyrets tildelinger. Totalt fører dette til at vi budsjetterer med tildelinger til disse på 
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450 000 kroner for 2012, noe som vil være en økning fra innværende års regnskap på 

180 000 kroner, som må reflekteres i en økning i støtten til Kulturstyret. 

TILDELINGSKRITERIENE, KONSEKVENSER 
Med endringen av tildelingskriteriene blir søknadene fra SBIO og Det Norske 

Studentersamfund sjaltet ut fra Kulturstyrets budsjett og ansvar fra og med 2012. Dette 

innebærer en forventet nedgang i tildelinger på 800 000 kroner, basert på regnskapet for de 

to siste år, noe som potensielt vil frigjøre noen midler til andre studentforeniner, gitt at årets 

søknadssum blir innvilget. Samtidig er alle tidligere OAS og SiO-institusjoner nå 

søkeberettiget. Det er derfor prekært i en overgangsperiode at det sikres nok midler til at 

foreninger på alle institusjoner får anledning til å innvilges støtte fra Kulturstyret. 

 Kulturstyret har også fått ansvar for tildelingen til de større studentmediene. Dette 

innebærer at medier som OSTV, Inside, Argument og ERGO nå vil søke Kulturstyret, og ikke 

lenger VT direkte, om støtte. Det har vært en tendens i VT de siste årene mot en økt satsing 

på medier. For 2011 fikk OSTV, Argument og Inside til sammen 460 000 kroner, en økning fra 

fjoråret på 220 000 kroner. Dette kom som en villet satsing på et tv-tilbud til Oslos 

studenter, noe det vil være naturlig å fortsette å satse på også i fremtiden. Vi forstår det 

også som et ytterligere tegn på at de store studentmediene bør satses på i 2012 at VT har 

vedtatt å øremerke midler til de store studentmediene i Kulturstyrets budsjett for 2012. 

Kulturstyret forventer også søknader fra ERGO, studentavisen på Høgskolen i Oslo og 

Akershus, som får et bortfall i inntekter på 250 000 det kommende året, som de planlegger å 

søke Kulturstyret om for å kunne fortsette sin ordinære drift. Et ytterligere argument for en 

utvidet støtte er at med et utvidet SiO blir kostnadene for de mediene som ønsker å nå bredt 

ut både med produktet og for å rekruttere studenter, sterkt økende. Dette bør VT ta hensyn 

til i denne tildelingen og dermed øremerke 950 000 kroner til studentmedier i tildelingen til 

Kulturstyret. 

EGENKAPITAL 
Nytt av 2007 var det at Kulturstyret beholder midler som ikke har blitt delt ut, og at disse 

midlene ikke blir tilbakeført. Det har siden vært et uttalt ønske fra Velferdstinget at 

Kulturstyrets egenkapital skal brukes opp, noe som har gjort tildelingene fra VT kunstig lave. 

Som redegjort for ovenfor har tildelingene fra Kulturstyret holdt seg opp mot 3 000 000 

kroner, selv om støtten har ligget 300 000 kroner lavere. Dette er ikke Kulturstyret i stand til 

å gjøre fra og med neste år, og det er derfor essensielt at man for 2012, hvor 
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søknadsmengden etter alle tegn bare kommer til å øke, og kostnadene for noen av de nye 

kjerneforeningene kommer til å gjøre likeså, tar høyde for dette i tildelinge til Kulturstyret. 

Kulturstyret budsjetterer med økte tildelinger på 400 000 fra 2010, noe som vil si tilnærmet 

3 350 000. Vi antar likevel at 150 000 kroner av den øremerkede potten på 500 000 fra 

tidligere OAS vil gå inn i budsjettet for 2012, og søker derfor ikke om mer enn 3 200 000 

kroner. Dette beløpet er etter vår mening nødvendig for å få til den stabiliteten i støtten som 

foreningene i SiO fortjener fra oss. 

 

Aksel Braanen Sterri 

Leder, Kulturstyret 

 


